
 

 

Ordningsregler för Karlebynejdens institut 

Karlebynejdens institut omfattar också enheterna för bildkonst och ordkonst för barn och 

unga. 

1. Tillämpning av ordningsreglerna 

 

Syftet med ordningsreglerna är att främja den interna ordningen, ostörda studier samt 

trygghet och trivsel vid Karlebynejdens institut. 

 

Ordningsreglerna gäller på institutets fastighetsområden och i alla lärmiljöer samt vid 

tillställningar, evenemang och studieresor som Karlebynejdens institut ordnar. 

Ordningsreglerna gäller både studerande och personal.  

 

Under praktikperioderna som ingår i integrationsutbildningen följs i första hand 

arbetsplatsens regler och i andra hand ordningsreglerna för Karlebynejdens institut. 

 

 

2. Studerandenas rättigheter och skyldigheter 

Varje studerande har rätt till arbetsro och en trygg studiemiljö. Alla har rätt till jämlikhet och 

likabehandling, rätt till personlig frihet och integritet samt rätt till skydd för privatlivet. Det är 

inte tillåtet att mobba andra studerande eller personalen eller störa deras studier eller 

arbete. 

De undervisningstider som finns i arbetsordningen ska följas. Den studerande är skyldig att 

uppträda sakligt. Var och en tar ansvar för sina uttalanden och handlingar. 

De studerande ska bemötas lika vid övervakningen av att ordningsreglerna följs och 

studerandenas likabehandling ska också beaktas ifall de bryter mot ordningsreglerna.  

 

 

3. Trygghet, trivsel och ostörda studier 

Var och en ska ta bra hand om institutets egendom, byggnad, datorer, läroböcker, andra 

studieredskap och idrottsredskap. Meddela läraren eller rektorn om apparater inte fungerar 

och om andra eventuella brister.  

 

Institutets material och redskap är avsedda att användas under lektionstid och får inte tas 

med hem. Var och en är skyldig att hålla sin arbetsmiljö prydlig. Det är inte tillåtet att skräpa 

ner vare sig inomhus eller utomhus. 

Användningen av mobila enheter får inte störa lektionerna. Fotografier, videoklipp eller 

ljudinspelningar av en annan person får inte publiceras eller delas på internet, sociala 

medier eller andra offentliga platser utan personens tillstånd. 



 

 

Säkerhetsanvisningar ska följas. Skyddsutrustning som utbildningsanordnaren erbjuder ska 

användas i sådant arbete som kräver användning av skyddsutrustning. 

Färdmedel förvaras på platser som är avsedda för dem. Närmaste medlem av personalen ska 

omedelbart underrättas om skaderisk eller olycksfall.  

Vid institutet och inom området för dess fastigheter samt vid tillställningar, evenemang och 

studieresor som institut ordnar är det förbjudet att använda rusmedel och att vistas under 

påverkan av rusmedel.  

Det är förbjudet att röka och använda tobaksrelaterade produkter och tillbehör. 

Det är förbjudet att ha med sig eggvapen och skjutvapen samt andra föremål och ämnen 

som är förbjudna i lag, som är farliga eller som är avsedda att skada egendom. 

Brott mot dessa ordningsregler kan leda till att den studerandes studierätt dras in för viss tid.  

 

4. Uppföljning och granskning av ordningsreglerna 

 
De studerande informeras om ordningsreglerna på institutets webbplats. Ordningsreglerna 

ses över efter behov och vid behov görs ändringar och tillägg i dem. När ordningsreglerna 

ändras skickas de till bildningscentralen för godkännande. 

 

Dessa ordningsregler har godkänts 3.2.2026. De träder i kraft genast och gäller tills vidare. 

Ordningsreglerna finns framlagda på institutets webbplats.  


